COCKTAILS

AEREO DI CARTA 14

AMARO NONINO, APEROL,
MAKERS MARK, LEMON JUICE

‘WITCHES' CAFE 13
HOT CAFE UMBRIA COFFEE, STREGA,
WHIPPED CREAM, CINNAMON

ESPRESSO MARTINI 19
EFFEN, ESPRESSO, KAHLUA, BAILEYS

GALLEGGIANTE 15
FRANGELICO, BAILEYS, ESPRESSO,
CAPPUCCINO GELATO

ITALIAN HOT TODDY 15
BOURBON, LEMONCELLO, HONEY,
LEMON JUICE, CINNAMON STICK

DESSERT WINE
VIN SANTO SANTA CRISTINA 2021
BOTTLE 375 ML
TORCOLATO MACULAN 2019 375 ML
CHINATO MARCARINI 375 ML
MoOSCATO D'ASTI SARACCO 2024
BOTTLE 750 ML
BRACHETTO D'AQUI SERENA 2023

BoTTLE 750 ML

AMARO
FERNET BRANCA
AMARO CYNAR
AMARO NONINO
AMARO BORTOLO NARDINI
AMARO BORTOLO NARDINI RABARBARO

AMARO MONTENEGRO

15 6L
60
110
60
15 6L
60
15 6L
60

12
12
13
12
12
13




GRAPPE & ACQUAVITE
GRAPPA DI MOSCATO MARCHESI DI GRESY
GRAPPA DI NEBBIOLO MARCHESI DI GRESY
GRAPPA BORTOLO NARDINI MANDORLA
GRAPPA BRANDY BADIA COLTIBUONO RISERVA
JAcoPO PoLl CAMOMILLA
JACOPO POLI SARPA

SCOTCH
OBAN 14 YEAR
LAGAVULIN 8 YEAR
TALISKER 10 YEAR
GLENLIVET 12 YEAR
GLENFIDDICH 12 YEAR
MACALLAN 12 YEAR
DEWARS WHITE LABEL
JW BLACK
JW RED

CHIVAS REGAL 12 YEAR

COGNAC
COURVOISIER VSOP
REMY MARTIN VSOP
HENNESSY VS
HENNESSY VSOP
HENNESSY XO
MARTELL VS
MARTELL VSOP
MARTELL CORDON BLEU

PORTO
GRAHAM'S SIX GRAPES
GRAHAM'S 10 YEAR TAWNY
GRAHAM'S 20 YEAR TAWNY
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16
16

18
22

24
18
22
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20
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44
12
13
32

12
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22

DOLCI

PANNA COTTA 14

EGGLESS VANILLA BEAN CUSTARD,
BERRY SAUCE, FRESH BERRIES

PROFITEROLES 14
HOUSE BAKED PASTRY, FILLED WITH
VANILLA GELATO, VALRHONA CHOCOLATE
& STRAWBERRY SAUCES

CROSTATA DI LIMONE 14
LEMON TART, ITALIAN MERINGUE,
BLUEBERRY SAUCE, PISTACHIOS

CIOCCOLATO FONDENTE 14

WARM FLOURLESS CHOCOLATE CAKE,
CAPPUCCINO GELATO,
CARAMEL BALSAMIC SAUCE

BISCOTTI ASSORTITI 12
ASSORTED HOUSE BAKED COOKIES

AFFOGATO 12
HOUSEMADE VANILLA GELATO,
HAZELNUT BRITTLE,
PIROUETTE COOKIE, ESPRESSO

GELATI E SORBETTI 10

(ALL FLAVORS SPUN IN-HOUSE) 3 SCOOPS

GELATI SORBETTI
SALTED CARAMEL MANGO

PISTACHIO BLUEBERRY

CINNAMON COCONUT

FORMAGGI 14
TRIO OF ITALIAN CHEESES
TOSCANO STAGIONATO
GORGONZOLA
FONTINA
WITH GRAPES, FIG MOSTARDA,
SPICED PECANS, CARTA DI MUSICA




